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Дистанция 23 Мужчины, 800m Вольный стиль 2016 и старше
21.05.2025 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время реакции Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. КУЗНЕЦОВ Фёдор 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,76 8:59.68 I 554
50m: 29.86 29.86 250m: 2:41.64 33.15 450m: 4:56.92 34.20 650m: 7:15.97 34.88

100m: 1:02.31 32.45 300m: 3:15.24 33.60 500m: 5:31.39 34.47 700m: 7:51.71 35.74
150m: 1:34.96 32.65 350m: 3:48.96 33.72 550m: 6:06.23 34.84 750m: 8:26.83 35.12
200m: 2:08.49 33.53 400m: 4:22.72 33.76 600m: 6:41.09 34.86 800m: 8:59.68 32.85

2. АНДРЕЕЩЕВ Максим 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,85 8:59.69 I 554
50m: 30.29 30.29 250m: 2:44.18 34.03 450m: 5:01.58 34.23 650m: 7:20.76 35.18

100m: 1:03.14 32.85 300m: 3:18.08 33.90 500m: 5:36.58 35.00 700m: 7:55.67 34.91
150m: 1:36.35 33.21 350m: 3:52.76 34.68 550m: 6:11.35 34.77 750m: 8:29.36 33.69
200m: 2:10.15 33.80 400m: 4:27.35 34.59 600m: 6:45.58 34.23 800m: 8:59.69 30.33

3. МАКУРИН Иван 10 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,81 9:00.75 I 551
50m: 30.84 30.84 250m: 2:44.82 33.57 450m: 5:01.61 34.04 650m: 7:20.17 34.57

100m: 1:04.09 33.25 300m: 3:18.74 33.92 500m: 5:36.02 34.41 700m: 7:55.66 35.49
150m: 1:37.51 33.42 350m: 3:53.08 34.34 550m: 6:11.06 35.04 750m: 8:28.80 33.14
200m: 2:11.25 33.74 400m: 4:27.57 34.49 600m: 6:45.60 34.54 800m: 9:00.75 31.95

4. ДОНСКОЙ Илья 11 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,79 9:29.12 II 472
50m: 31.96 31.96 250m: 2:52.74 36.15 450m: 5:17.42 36.28 650m: 7:42.15 36.10

100m: 1:05.91 33.95 300m: 3:28.92 36.18 500m: 5:53.72 36.30 700m: 8:18.38 36.23
150m: 1:41.35 35.44 350m: 4:04.87 35.95 550m: 6:29.80 36.08 750m: 8:54.95 36.57
200m: 2:16.59 35.24 400m: 4:41.14 36.27 600m: 7:06.05 36.25 800m: 9:29.12 34.17

5. МИНИКЕЕВ Ярослав 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,68 9:38.61 II 450
50m: 32.22 32.22 250m: 3:00.08 37.60 450m: 5:27.00 36.26 650m: 7:53.60 36.57

100m: 1:08.13 35.91 300m: 3:36.99 36.91 500m: 6:04.33 37.33 700m: 8:29.77 36.17
150m: 1:45.00 36.87 350m: 4:14.24 37.25 550m: 6:40.17 35.84 750m: 9:05.51 35.74
200m: 2:22.48 37.48 400m: 4:50.74 36.50 600m: 7:17.03 36.86 800m: 9:38.61 33.10

6. ЖАЛНИН Владимир 11 Плавательный клуб«Нептун»Калуга +1,02 9:44.39 II 436
50m: 31.02 31.02 250m: 2:54.07 36.19 450m: 5:22.17 37.20 650m: 7:53.69 37.92

100m: 1:05.14 34.12 300m: 3:30.46 36.39 500m: 6:00.28 38.11 700m: 8:31.18 37.49
150m: 1:40.81 35.67 350m: 4:07.47 37.01 550m: 6:37.82 37.54 750m: 9:09.31 38.13
200m: 2:17.88 37.07 400m: 4:44.97 37.50 600m: 7:15.77 37.95 800m: 9:44.39 35.08

7. ЭЛЕРТ Иван 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,87 9:46.58 II 431
50m: 30.87 30.87 250m: 2:55.96 37.24 450m: 5:26.65 37.94 650m: 7:57.68 37.50

100m: 1:06.05 35.18 300m: 3:32.90 36.94 500m: 6:04.63 37.98 700m: 8:35.71 38.03
150m: 1:42.42 36.37 350m: 4:10.88 37.98 550m: 6:42.74 38.11 750m: 9:12.04 36.33
200m: 2:18.72 36.30 400m: 4:48.71 37.83 600m: 7:20.18 37.44 800m: 9:46.58 34.54

8. АФОНИН Сергей 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,82 9:46.84 II 431
50m: 32.40 32.40 250m: 3:00.67 37.79 450m: 5:29.69 37.14 650m: 7:58.83 37.35

100m: 1:08.25 35.85 300m: 3:37.89 37.22 500m: 6:06.79 37.10 700m: 8:36.30 37.47
150m: 1:45.10 36.85 350m: 4:15.29 37.40 550m: 6:44.23 37.44 750m: 9:12.64 36.34
200m: 2:22.88 37.78 400m: 4:52.55 37.26 600m: 7:21.48 37.25 800m: 9:46.84 34.20

9. ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,74 9:59.15 II 405
50m: 34.07 34.07 250m: 3:02.33 37.41 450m: 5:32.84 37.92 650m: 8:06.69 38.31

100m: 1:10.24 36.17 300m: 3:39.49 37.16 500m: 6:11.73 38.89 700m: 8:45.27 38.58
150m: 1:47.71 37.47 350m: 4:17.12 37.63 550m: 6:50.46 38.73 750m: 9:22.45 37.18
200m: 2:24.92 37.21 400m: 4:54.92 37.80 600m: 7:28.38 37.92 800m: 9:59.15 36.70
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10. КАСИЛОВ Даниил 11 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,66 10:01.10 II 401
50m: 31.91 31.91 250m: 3:03.86 38.90 450m: 5:39.88 38.77 650m: 8:13.30 37.75

100m: 1:09.16 37.25 300m: 3:42.64 38.78 500m: 6:19.11 39.23 700m: 8:50.18 36.88
150m: 1:47.06 37.90 350m: 4:22.19 39.55 550m: 6:58.06 38.95 750m: 9:27.96 37.78
200m: 2:24.96 37.90 400m: 5:01.11 38.92 600m: 7:35.55 37.49 800m: 10:01.10 33.14

11. КИСЕЛЕВ Степан 11 МКУ ДО"Малоярославецкая СШ" +0,67 10:04.52 II 394
50m: 32.12 32.12 250m: 2:58.72 37.99 450m: 5:32.14 38.51 650m: 8:09.13 39.53

100m: 1:07.31 35.19 300m: 3:36.43 37.71 500m: 6:10.75 38.61 700m: 8:47.96 38.83
150m: 1:43.72 36.41 350m: 4:14.87 38.44 550m: 6:49.82 39.07 750m: 9:27.11 39.15
200m: 2:20.73 37.01 400m: 4:53.63 38.76 600m: 7:29.60 39.78 800m: 10:04.52 37.41

12. ТИТОВ Андрей 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,80 10:29.84 II 348
50m: 34.54 34.54 250m: 3:13.39 40.88 450m: 5:54.86 39.49 650m: 8:34.02 40.11

100m: 1:12.69 38.15 300m: 3:53.58 40.19 500m: 6:34.94 40.08 700m: 9:14.35 40.33
150m: 1:52.18 39.49 350m: 4:33.61 40.03 550m: 7:14.72 39.78 750m: 9:55.15 40.80
200m: 2:32.51 40.33 400m: 5:15.37 41.76 600m: 7:53.91 39.19 800m: 10:29.84 34.69

13. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 МКУ ДО"Малоярославецкая СШ" +0,83 10:30.10 II 348
50m: 32.07 32.07 250m: 3:00.79 38.42 450m: 5:41.40 41.48 650m: 8:29.03 41.89

100m: 1:07.46 35.39 300m: 3:40.08 39.29 500m: 6:23.05 41.65 700m: 9:10.35 41.32
150m: 1:44.31 36.85 350m: 4:19.41 39.33 550m: 7:05.00 41.95 750m: 9:51.30 40.95
200m: 2:22.37 38.06 400m: 4:59.92 40.51 600m: 7:47.14 42.14 800m: 10:30.10 38.80

14. ЩЕГОЛЕВ Тимофей 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,79 10:46.20 II 323
50m: 36.23 36.23 250m: 3:20.30 41.24 450m: 6:05.17 41.49 650m: 8:47.24 40.83

100m: 1:16.97 40.74 300m: 4:01.19 40.89 500m: 6:45.39 40.22 700m: 9:27.79 40.55
150m: 1:57.55 40.58 350m: 4:42.78 41.59 550m: 7:26.08 40.69 750m: 10:08.26 40.47
200m: 2:39.06 41.51 400m: 5:23.68 40.90 600m: 8:06.41 40.33 800m: 10:46.20 37.94

15. ОХЛИВАНКИН Андрей 11 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,66 10:50.70 II 316
50m: 34.50 34.50 250m: 3:13.97 40.92 450m: 6:00.59 41.99 650m: 8:48.83 41.84

100m: 1:12.82 38.32 300m: 3:55.58 41.61 500m: 6:43.06 42.47 700m: 9:31.33 42.50
150m: 1:52.59 39.77 350m: 4:36.94 41.36 550m: 7:25.41 42.35 750m: 10:12.99 41.66
200m: 2:33.05 40.46 400m: 5:18.60 41.66 600m: 8:06.99 41.58 800m: 10:50.70 37.71

16. ШМАКОВ Денис 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,75 11:13.47 III 285
50m: 36.11 36.11 250m: 3:22.24 41.68 450m: 6:16.28 45.16 650m: 9:09.89 43.49

100m: 1:16.62 40.51 300m: 4:04.51 42.27 500m: 6:59.24 42.96 700m: 9:52.53 42.64
150m: 1:58.33 41.71 350m: 4:48.21 43.70 550m: 7:42.91 43.67 750m: 10:35.29 42.76
200m: 2:40.56 42.23 400m: 5:31.12 42.91 600m: 8:26.40 43.49 800m: 11:13.47 38.18

17. МАРТЫШОВ Михаил 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +1,07 11:18.91 III 278
50m: 34.53 34.53 250m: 3:17.21 43.42 450m: 6:10.23 44.42 650m: 9:08.22 43.54

100m: 1:12.97 38.44 300m: 3:59.15 41.94 500m: 6:55.21 44.98 700m: 9:51.92 43.70
150m: 1:52.87 39.90 350m: 4:41.51 42.36 550m: 7:39.21 44.00 750m: 10:36.30 44.38
200m: 2:33.79 40.92 400m: 5:25.81 44.30 600m: 8:24.68 45.47 800m: 11:18.91 42.61

18. КУДРЯШОВ Даниил 10 МКУ ДО СШ Медынского р-на КО +0,92 11:24.30 III 272
50m: 35.05 35.05 250m: 3:23.10 43.29 450m: 6:20.73 45.14 650m: 9:18.99 44.89

100m: 1:15.13 40.08 300m: 4:07.43 44.33 500m: 7:05.10 44.37 700m: 10:02.23 43.24
150m: 1:57.01 41.88 350m: 4:51.23 43.80 550m: 7:49.44 44.34 750m: 10:44.22 41.99
200m: 2:39.81 42.80 400m: 5:35.59 44.36 600m: 8:34.10 44.66 800m: 11:24.30 40.08

19. ЛЕОНОВ Матвей 11 МКУ ДО СШ Медынского р-на КО +0,81 12:16.73 III 218
50m: 38.20 38.20 250m: 3:41.01 45.93 450m: 6:51.69 48.11 650m: 10:02.57 46.79

100m: 1:22.83 44.63 300m: 4:28.88 47.87 500m: 7:39.88 48.19 700m: 10:48.91 46.34
150m: 2:08.65 45.82 350m: 5:15.18 46.30 550m: 8:27.68 47.80 750m: 11:34.58 45.67
200m: 2:55.08 46.43 400m: 6:03.58 48.40 600m: 9:15.78 48.10 800m: 12:16.73 42.15
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Год рождения 2012 - 2014

1. САВИН Иван 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,76 9:32.20 II 465
50m: 30.51 30.51 250m: 2:53.69 36.19 450m: 5:18.73 36.54 650m: 7:44.74 36.47

100m: 1:05.20 34.69 300m: 3:29.94 36.25 500m: 5:54.73 36.00 700m: 8:20.95 36.21
150m: 1:41.26 36.06 350m: 4:05.73 35.79 550m: 6:31.42 36.69 750m: 8:57.44 36.49
200m: 2:17.50 36.24 400m: 4:42.19 36.46 600m: 7:08.27 36.85 800m: 9:32.20 34.76

2. ЮРДАНОВ Герман 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,83 9:35.13 II 458
50m: 31.74 31.74 250m: 2:55.86 36.58 450m: 5:21.83 36.30 650m: 7:47.96 36.51

100m: 1:06.85 35.11 300m: 3:32.62 36.76 500m: 5:58.23 36.40 700m: 8:24.58 36.62
150m: 1:42.79 35.94 350m: 4:08.93 36.31 550m: 6:35.04 36.81 750m: 9:00.86 36.28
200m: 2:19.28 36.49 400m: 4:45.53 36.60 600m: 7:11.45 36.41 800m: 9:35.13 34.27

3. ЧАРУШНИКОВ Дмитрий 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 9:38.66 II 449
50m: 30.73 30.73 250m: 2:54.27 36.41 450m: 5:21.59 36.45 650m: 7:49.06 36.79

100m: 1:05.53 34.80 300m: 3:31.41 37.14 500m: 5:58.92 37.33 700m: 8:25.41 36.35
150m: 1:41.39 35.86 350m: 4:08.14 36.73 550m: 6:35.75 36.83 750m: 9:02.35 36.94
200m: 2:17.86 36.47 400m: 4:45.14 37.00 600m: 7:12.27 36.52 800m: 9:38.66 36.31

4. РОГОВ Игорь 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,73 9:45.93 II 433
50m: 33.19 33.19 250m: 3:00.26 37.19 450m: 5:27.76 36.80 650m: 7:57.17 37.45

100m: 1:09.37 36.18 300m: 3:37.17 36.91 500m: 6:05.13 37.37 700m: 8:34.33 37.16
150m: 1:46.18 36.81 350m: 4:14.19 37.02 550m: 6:42.27 37.14 750m: 9:11.31 36.98
200m: 2:23.07 36.89 400m: 4:50.96 36.77 600m: 7:19.72 37.45 800m: 9:45.93 34.62

5. ШАРОНОВ Тимофей 12 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,76 9:48.36 II 428
50m: 32.66 32.66 250m: 2:59.42 36.72 450m: 5:28.84 37.62 650m: 7:58.38 37.39

100m: 1:08.63 35.97 300m: 3:37.22 37.80 500m: 6:05.77 36.93 700m: 8:36.25 37.87
150m: 1:45.48 36.85 350m: 4:14.02 36.80 550m: 6:43.13 37.36 750m: 9:13.99 37.74
200m: 2:22.70 37.22 400m: 4:51.22 37.20 600m: 7:20.99 37.86 800m: 9:48.36 34.37

6. ГУЗЯЕВ Иван 12 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,70 10:19.79 II 366
50m: 35.57 35.57 250m: 3:10.49 38.76 450m: 5:47.38 39.28 650m: 8:25.59 39.48

100m: 1:13.79 38.22 300m: 3:49.47 38.98 500m: 6:26.71 39.33 700m: 9:05.04 39.45
150m: 1:52.88 39.09 350m: 4:28.66 39.19 550m: 7:06.31 39.60 750m: 9:42.90 37.86
200m: 2:31.73 38.85 400m: 5:08.10 39.44 600m: 7:46.11 39.80 800m: 10:19.79 36.89

7. ТИМОШИН Иван 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 10:24.18 II 358
50m: 34.13 34.13 250m: 3:11.84 39.59 450m: 5:51.56 40.54 650m: 8:28.93 39.21

100m: 1:13.06 38.93 300m: 3:50.53 38.69 500m: 6:31.05 39.49 700m: 9:10.05 41.12
150m: 1:52.52 39.46 350m: 4:31.55 41.02 550m: 7:10.13 39.08 750m: 9:49.26 39.21
200m: 2:32.25 39.73 400m: 5:11.02 39.47 600m: 7:49.72 39.59 800m: 10:24.18 34.92

8. БОЛОХНИН Владимир 13 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,74 10:34.40 II 341
50m: 34.25 34.25 250m: 3:12.17 40.36 450m: 5:54.54 40.65 650m: 8:36.44 40.52

100m: 1:12.12 37.87 300m: 3:52.69 40.52 500m: 6:35.07 40.53 700m: 9:16.47 40.03
150m: 1:51.24 39.12 350m: 4:33.41 40.72 550m: 7:15.49 40.42 750m: 9:56.10 39.63
200m: 2:31.81 40.57 400m: 5:13.89 40.48 600m: 7:55.92 40.43 800m: 10:34.40 38.30

9. ГОСТЕВ Даниил 14 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,78 10:53.68 II 312
50m: 34.70 34.70 250m: 3:16.11 41.28 450m: 6:04.10 41.49 650m: 8:52.49 42.86

100m: 1:13.86 39.16 300m: 3:58.10 41.99 500m: 6:46.61 42.51 700m: 9:33.75 41.26
150m: 1:53.91 40.05 350m: 4:40.51 42.41 550m: 7:28.13 41.52 750m: 10:15.45 41.70
200m: 2:34.83 40.92 400m: 5:22.61 42.10 600m: 8:09.63 41.50 800m: 10:53.68 38.23

10. ГАВРИЛИН Иван 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 10:57.56 II 306
50m: 36.41 36.41 250m: 3:21.62 41.75 450m: 6:08.84 41.63 650m: 8:57.30 42.09

100m: 1:17.09 40.68 300m: 4:02.97 41.35 500m: 6:50.88 42.04 700m: 9:39.30 42.00
150m: 1:58.92 41.83 350m: 4:45.40 42.43 550m: 7:33.01 42.13 750m: 10:20.99 41.69
200m: 2:39.87 40.95 400m: 5:27.21 41.81 600m: 8:15.21 42.20 800m: 10:57.56 36.57



Главный судья  Маликов А.П. Бассейн ДСЦентральный
25 метров

Электронная система хронометража "SEIKO"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Kaluga Region/Kaluga 21.05.2025 15:24 - Страница 4

Дистанция 23, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Год рождения Время реакции Время Очки

11. МИЩЕНКО Фёдор 13 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,71 11:09.12 III 291
50m: 35.11 35.11 250m: 3:19.62 42.12 450m: 6:10.96 43.00 650m: 9:04.11 43.31

100m: 1:14.86 39.75 300m: 4:02.04 42.42 500m: 6:54.19 43.23 700m: 9:47.55 43.44
150m: 1:55.56 40.70 350m: 4:44.52 42.48 550m: 7:37.13 42.94 750m: 10:31.04 43.49
200m: 2:37.50 41.94 400m: 5:27.96 43.44 600m: 8:20.80 43.67 800m: 11:09.12 38.08

12. ФИРСАНОВ Филипп 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,90 11:19.67 III 277
50m: 38.13 38.13 250m: 3:29.85 43.30 450m: 6:24.14 43.41 650m: 9:17.83 42.60

100m: 1:20.11 41.98 300m: 4:13.19 43.34 500m: 7:07.31 43.17 700m: 10:00.36 42.53
150m: 2:03.35 43.24 350m: 4:56.66 43.47 550m: 7:51.64 44.33 750m: 10:41.93 41.57
200m: 2:46.55 43.20 400m: 5:40.73 44.07 600m: 8:35.23 43.59 800m: 11:19.67 37.74

13. ВАСИЛЬЕВ Никита 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,84 11:20.23 III 276
50m: 36.37 36.37 250m: 3:27.83 43.87 450m: 6:23.53 43.62 650m: 9:20.42 42.52

100m: 1:18.35 41.98 300m: 4:11.05 43.22 500m: 7:08.31 44.78 700m: 10:02.52 42.10
150m: 2:01.31 42.96 350m: 4:55.64 44.59 550m: 7:53.57 45.26 750m: 10:43.46 40.94
200m: 2:43.96 42.65 400m: 5:39.91 44.27 600m: 8:37.90 44.33 800m: 11:20.23 36.77

14. БОЯРСКИЙ Артём 13 МКУ ДО"Малоярославецкая СШ" +0,75 11:22.02 III 274
50m: 37.76 37.76 250m: 3:29.16 43.09 450m: 6:22.02 43.27 650m: 9:16.23 42.98

100m: 1:19.78 42.02 300m: 4:12.43 43.27 500m: 7:05.49 43.47 700m: 10:00.03 43.80
150m: 2:02.71 42.93 350m: 4:55.38 42.95 550m: 7:49.51 44.02 750m: 10:43.14 43.11
200m: 2:46.07 43.36 400m: 5:38.75 43.37 600m: 8:33.25 43.74 800m: 11:22.02 38.88

15. САМСОНОВ Илья 14 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,64 11:24.98 III 271
50m: 37.98 37.98 250m: 3:31.21 43.69 450m: 6:27.54 44.30 650m: 9:21.48 43.63

100m: 1:20.85 42.87 300m: 4:15.30 44.09 500m: 7:10.94 43.40 700m: 10:04.42 42.94
150m: 2:04.31 43.46 350m: 4:59.33 44.03 550m: 7:54.50 43.56 750m: 10:46.96 42.54
200m: 2:47.52 43.21 400m: 5:43.24 43.91 600m: 8:37.85 43.35 800m: 11:24.98 38.02

16. КУЧЕР Иван 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +1,04 12:11.47 III 222
50m: 42.16 42.16 250m: 3:47.08 46.21 450m: 6:52.19 47.05 650m: 9:59.19 47.18

100m: 1:27.57 45.41 300m: 4:32.74 45.66 500m: 7:38.22 46.03 700m: 10:45.19 46.00
150m: 2:14.02 46.45 350m: 5:18.77 46.03 550m: 8:25.36 47.14 750m: 11:30.21 45.02
200m: 3:00.87 46.85 400m: 6:05.14 46.37 600m: 9:12.01 46.65 800m: 12:11.47 41.26

17. ЛУЦЕНКО Андрей 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,76 12:23.37 III 212
50m: 41.86 41.86 250m: 3:51.71 47.66 450m: 6:59.37 46.61 650m: 10:06.99 46.84

100m: 1:29.12 47.26 300m: 4:38.66 46.95 500m: 7:45.84 46.47 700m: 10:53.62 46.63
150m: 2:16.49 47.37 350m: 5:25.71 47.05 550m: 8:32.94 47.10 750m: 11:39.58 45.96
200m: 3:04.05 47.56 400m: 6:12.76 47.05 600m: 9:20.15 47.21 800m: 12:23.37 43.79

18. ФЕДОТОВСКИЙ Максим 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,76 12:28.58 1юн 207
50m: 41.96 41.96 250m: 3:48.18 46.76 450m: 6:59.57 47.70 650m: 10:11.29 47.35

100m: 1:27.98 46.02 300m: 4:36.02 47.84 500m: 7:47.16 47.59 700m: 10:58.66 47.37
150m: 2:14.79 46.81 350m: 5:23.71 47.69 550m: 8:35.88 48.72 750m: 11:44.78 46.12
200m: 3:01.42 46.63 400m: 6:11.87 48.16 600m: 9:23.94 48.06 800m: 12:28.58 43.80

19. ХАЗИКОВ Иван 14 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,84 12:28.96 1юн 207
50m: 38.67 38.67 250m: 3:45.89 47.74 450m: 6:58.41 48.94 650m: 10:09.69 48.19

100m: 1:24.47 45.80 300m: 4:33.39 47.50 500m: 7:45.16 46.75 700m: 10:57.28 47.59
150m: 2:10.67 46.20 350m: 5:21.34 47.95 550m: 8:33.44 48.28 750m: 11:44.19 46.91
200m: 2:58.15 47.48 400m: 6:09.47 48.13 600m: 9:21.50 48.06 800m: 12:28.96 44.77

20. ЛОБАНОВ Марк 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,82 12:31.25 1юн 205
50m: 41.63 41.63 250m: 3:54.84 49.01 450m: 7:08.81 48.68 650m: 10:19.57 47.46

100m: 1:29.23 47.60 300m: 4:43.76 48.92 500m: 7:55.61 46.80 700m: 11:05.29 45.72
150m: 2:17.60 48.37 350m: 5:32.37 48.61 550m: 8:43.76 48.15 750m: 11:50.82 45.53
200m: 3:05.83 48.23 400m: 6:20.13 47.76 600m: 9:32.11 48.35 800m: 12:31.25 40.43
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21. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Иван 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,73 12:47.08 1юн 193
50m: 39.58 39.58 250m: 3:56.00 49.42 450m: 7:12.88 49.38 650m: 10:27.96 48.83

100m: 1:27.77 48.19 300m: 4:45.15 49.15 500m: 8:01.38 48.50 700m: 11:17.35 49.39
150m: 2:16.64 48.87 350m: 5:34.60 49.45 550m: 8:50.20 48.82 750m: 12:03.86 46.51
200m: 3:06.58 49.94 400m: 6:23.50 48.90 600m: 9:39.13 48.93 800m: 12:47.08 43.22

22. МАЛАХОВ Андрей 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,88 12:48.89 1юн 191
50m: 39.77 39.77 250m: 3:54.20 49.42 450m: 7:12.33 49.61 650m: 10:26.75 48.15

100m: 1:25.86 46.09 300m: 4:43.45 49.25 500m: 8:01.16 48.83 700m: 11:15.68 48.93
150m: 2:15.12 49.26 350m: 5:33.01 49.56 550m: 8:49.46 48.30 750m: 12:03.89 48.21
200m: 3:04.78 49.66 400m: 6:22.72 49.71 600m: 9:38.60 49.14 800m: 12:48.89 45.00

23. ГАЙДАЙ Николай 13 МКУ ДО"Малоярославецкая СШ" +0,69 12:53.65 1юн 188
50m: 39.47 39.47 250m: 3:53.18 49.89 450m: 7:14.95 51.07 650m: 10:33.86 48.64

100m: 1:25.82 46.35 300m: 4:44.07 50.89 500m: 8:05.45 50.50 700m: 11:21.72 47.86
150m: 2:14.01 48.19 350m: 5:33.63 49.56 550m: 8:56.20 50.75 750m: 12:09.00 47.28
200m: 3:03.29 49.28 400m: 6:23.88 50.25 600m: 9:45.22 49.02 800m: 12:53.65 44.65

Год рождения 2015 - 2016

1. ДУНАЕВ Алексей 15 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,77 11:34.78 III 259
50m: 36.42 36.42 250m: 3:31.89 44.39 450m: 6:30.88 45.86 650m: 9:27.67 44.23

100m: 1:19.68 43.26 300m: 4:16.51 44.62 500m: 7:13.82 42.94 700m: 10:10.06 42.39
150m: 2:03.70 44.02 350m: 5:01.75 45.24 550m: 7:58.83 45.01 750m: 10:53.03 42.97
200m: 2:47.50 43.80 400m: 5:45.02 43.27 600m: 8:43.44 44.61 800m: 11:34.78 41.75

2. ЮРДАНОВ Глеб 15 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,90 11:45.53 III 248
50m: 39.07 39.07 250m: 3:35.52 42.62 450m: 6:37.49 45.50 650m: 9:37.60 44.47

100m: 1:22.54 43.47 300m: 4:21.12 45.60 500m: 7:22.38 44.89 700m: 10:21.66 44.06
150m: 2:07.38 44.84 350m: 5:06.86 45.74 550m: 8:07.78 45.40 750m: 11:04.43 42.77
200m: 2:52.90 45.52 400m: 5:51.99 45.13 600m: 8:53.13 45.35 800m: 11:45.53 41.10

3. КОЗЛЕНКОВ Павел 15 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,69 12:31.00 1юн 205
50m: 42.51 42.51 250m: 3:55.61 48.35 450m: 7:08.80 48.04 650m: 10:19.11 47.23

100m: 1:29.89 47.38 300m: 4:44.28 48.67 500m: 7:56.58 47.78 700m: 11:04.91 45.80
150m: 2:18.30 48.41 350m: 5:32.17 47.89 550m: 8:44.62 48.04 750m: 11:49.02 44.11
200m: 3:07.26 48.96 400m: 6:20.76 48.59 600m: 9:31.88 47.26 800m: 12:31.00 41.98

4. АХРАМКИН Матвей 16 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,79 12:44.58 1юн 195
50m: 44.43 44.43 250m: 3:58.98 48.64 450m: 7:13.67 47.79 650m: 10:27.91 48.57

100m: 1:32.84 48.41 300m: 4:47.36 48.38 500m: 8:02.53 48.86 700m: 11:16.71 48.80
150m: 2:21.36 48.52 350m: 5:36.43 49.07 550m: 8:50.40 47.87 750m: 12:04.95 48.24
200m: 3:10.34 48.98 400m: 6:25.88 49.45 600m: 9:39.34 48.94 800m: 12:44.58 39.63

Год рождения 2007 - 2009

1. ТРИФОНОВ Артём 09 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,77 8:41.41 кмс 615
50m: 29.59 29.59 250m: 2:39.73 32.65 450m: 4:51.51 33.29 650m: 7:03.42 32.71

100m: 1:01.60 32.01 300m: 3:12.41 32.68 500m: 5:24.35 32.84 700m: 7:37.11 33.69
150m: 1:34.38 32.78 350m: 3:45.29 32.88 550m: 5:57.64 33.29 750m: 8:10.83 33.72
200m: 2:07.08 32.70 400m: 4:18.22 32.93 600m: 6:30.71 33.07 800m: 8:41.41 30.58

2. ШИХАЛЕЕВ Олег 09 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 8:53.26 I 574
50m: 30.31 30.31 250m: 2:42.45 33.14 450m: 4:55.08 33.22 650m: 7:11.02 34.34

100m: 1:03.09 32.78 300m: 3:15.85 33.40 500m: 5:28.72 33.64 700m: 7:45.59 34.57
150m: 1:36.00 32.91 350m: 3:48.89 33.04 550m: 6:02.67 33.95 750m: 8:19.83 34.24
200m: 2:09.31 33.31 400m: 4:21.86 32.97 600m: 6:36.68 34.01 800m: 8:53.26 33.43
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3. МАТВЕЕВ Семен 09 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,69 9:00.90 I 550
50m: 31.42 31.42 250m: 2:45.66 33.95 450m: 5:02.91 34.31 650m: 7:20.29 34.19

100m: 1:04.41 32.99 300m: 3:19.83 34.17 500m: 5:37.23 34.32 700m: 7:55.17 34.88
150m: 1:37.74 33.33 350m: 3:54.26 34.43 550m: 6:11.79 34.56 750m: 8:28.66 33.49
200m: 2:11.71 33.97 400m: 4:28.60 34.34 600m: 6:46.10 34.31 800m: 9:00.90 32.24

4. БЕРЕЖКОВ Виталий 08 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,76 9:19.35 I 498
50m: 28.76 28.76 250m: 2:47.99 35.74 450m: 5:12.71 36.03 650m: 7:37.01 35.73

100m: 1:02.54 33.78 300m: 3:23.95 35.96 500m: 5:49.14 36.43 700m: 8:13.27 36.26
150m: 1:37.06 34.52 350m: 4:00.22 36.27 550m: 6:25.61 36.47 750m: 8:49.08 35.81
200m: 2:12.25 35.19 400m: 4:36.68 36.46 600m: 7:01.28 35.67 800m: 9:19.35 30.27


